PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.»

Proc.n.» 111001/202;

Rubrica;

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.2
111001/2023. PREGÃO ELETRÔNICO n.2 034/2023-SRP. FINALIDADE: Registro de Preços.
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item. OBJETO: Registro de Preço para eventual
contratação de pessoa(s) jurídica(s] para fornecimento de Carteiras e Conjuntos Escolares,
de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de Bacabai/MA. A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA. através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS

HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal
n.2 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna público aos
interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.® 034/2023-SRP, conforme abaixo:
DISTRIBUIDORA SAO JOSE LTDA sob CNPJ n.® 41.477.172/0001-36, sediada na Rua São
Benedito, n.® 419C, CEP 65.090-674, Vila Sarney, São Luís/MA, representada por seu
Proprietário o Sr. jULLlAN PAULO FERNANDES sob CPF n.® 044.958.723-11 e C. 1. n.®
0226695020023

distribuidorasaojoseltda@gmail.com, vencedor dos itens 3 e 10; E. SOUZA CORREIA sob
CNPJ n.® 18.814.380/0001-63, sediada na Avenida Fernando Viana, n® 1010, Centro, CEP
65.238-000, Palmeirândia/MA, representado por seu Proprietário o Sr. EMERSON SOUZA
CORREIA sob CPF n.® 046.576.363-40 e C. 1. n.® 03454456200800 SSP/MA, telefone (98] 9
8924-7133, e-mail esouzafornecedora@gmail.com, vencedor dos itens 4, 7, 11 e 14;
SILVESTRE DISTRIBUIDORA LTDA sob CNPJ n.® 36.461.908/0001-40, sediada na Rua
Grande/Oswaldo Cruz, n.® 1091, CEP 65.020-251, Centro, São Luís/MA, telefone (98) 9 9241-
9563, e-mail silvestredistribuidorama@gmail.com, representada por sua Proprietária a Sra.
JULIANNA LIMA DA SILVA sob CPF n.® 055.514.103-90 e C. I. n.® 0312834820060 SSP/MA,
vencedor do item 5 e 12; P C DE J VIEIRA EMPREENDIMENTOS sob CNPJ n.®

45.305.817/0001-06, sediada na Rua Bom Milagre, n.® 343, CEP 65.030-200, Bom Milagre,
8337-3533,

vieiraempreendimentos4520@outlook.com, representada por seu Proprietário o Sr. PAULO
CRISTIANO DE JESUS VIEIRA sob CPF n.® 030,532.743-70 e C. I. n.® 023141752002-3

SSP/MA, vencedor do item 1, 2, 6, 8,9 e 13. Bacabal, Estado do Maranhão, 03 de janeiro de
2024. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

SSP/MA, telefone (98] 9 8803-7091, e-mail

Luís/MA, telefone (98] e-mailSão 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em,_O3_/_0^/2024

Nome:
\

prefeitüra;I

Rua 15 de Novembro, 229-Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533
® I ®«